
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N0400 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n° 2335, de 12.12.97, que passará a ter a seguinte redação: 

"Designar o Professor PAULO SÉRGIO FRANÇA para exercer a função de Vice-
Diretor da Faculdade de Ciências da Saúde, a partir de 12 de dezembro de 1997." 

Brasília, Q7 de agosto de 1998. 

-2~~ i\1-k~ 
LA URO MORHY 

Reitor 


